W każdym razie, będziemy dochodzić przy
czyn opóźnienia i tu na miejscu, a przy tej
sposobności prosimy wszystkich naszych ła

skawych czytelników, którym przez pocztę
wysyłamy „A ntrakt," ażeby raczyli donosić
nam o nieregularności w odbiorze tej gazety.

A L H A M B R A ’
Towarzystwo artystów dramatycznych

Józefa Teksla.
Dziś we W torek, 27 Lipca (8 Sierpnia) 1876 r.
Mały Faust, opera komiczna w 3 aktach,

4 obrazach.
Początek o godzinie 8 wieczorem.

A L K A Z A R
(przy ulicy Królewskiej)

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Juljana Grabińskiego.
Dziś we W torek, 27 L ipca (8 Sierpnia) 1876 r.

l-szy raz
Precyoza, melodrama liryczna w 4 aktach,

z muzyką K. M. W ebera.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

E L D O R A D O
(przy ulicy Długiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Dziś we W torek, 27 Lipca (8 Sierpnia) 1876 r.

Co kto lubi czyli Bukiet dramatyczny.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

T I V O L I
(Teatr z Poznania).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

K. Doroszyńskiego i W. Terenkoczego.
Dziś we Wtorek, 27 Lipca (8 Sierpnia) 1876 r.
Staroświecczyzna i postęp czasu, kome-

dja w 4 aktach.
Początek o godz. 8-ej wieczorem.

W O G R O D Z I E S A S K I M .

Dziś we Wtorek dnia 27-go Lipca (8-go Sierpnia) 1876 roku

Homcdja w 5-ciu aktach, Łukowskiego.